a) para os trabalhadores que percebam salário no valor do piso salarial até R$ 1.999,00 (mil novecentos e
noventa e nove reais) – reajuste de 9,5% (nove e meio por cento);

b) para os trabalhadores que percebam salário no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) a R$ 3.999,00
(três mil novecentos e noventa e nove reais) – reajuste de 8,5% ( oito e meio por cento);

c) para aos trabalhadores que percebam salários acima de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) – reajuste de
7,5% (sete e meio por cento).

Parágrafo Primeiro – As diferenças salariais referidas no caput desta cláusula serão pagas na folha de